
) 
‚ 

Co 

D 

 PRODEJA SERVIS KOPÍROVAC ĺ, KANCELÁŘSKÉA VÝPOČETNÍTECHNIKY ía IGITÁLNÍ COPY CENTRUM 
 

Dodatek č . 1 ke Smlouv ě  o dílo Č . N-01072018 

na pronájem tiskových stroj ů  Kyocera a zajištění dodávek spot řebního materiálu, 
servisu a pravidelných prohlídek (dále jen „Smlouva") 

Objednavatel: Město Náměšt' nad Oslavou Zhotovitel: Kapucín - Repro, s.r.o. 

Fakturační 
adresa / Sídlo: 

Masarykovo nám. 104, 675 71 
Náměšť  nad Oslavou 

Fakturační 
adresa / Sídlo: 

Blahoslavova 10, 674 01 
Třebíč  

IČO: 00289965 IČO: 25567144 

DIČ : DIČ : CZ25567144 

Zastoupen: Vladimír Mě rka — starosta Zastoupen: Petr Škarabela - jednatel 

Odp. osoba: Odp. osoba: 

Bank. spojení: Bank. spojení: - - 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS 
Brno, oddíl C, vložka 34110 

Objednavatel a Zhotovitel se tímto Dodatkem č . 1 dohodli, že Smlouva se m ění takto: 
I. 

1. V části 1. Specifikace p ředmětu pinění se rozši řuje předmět pronájmu o 5 za řízení, 
tiskáren Kyocera Ecosys P204ODN. Nov ě  zní část 1. Smlouvy takto: 

Typ zařízení / výrobní číslo 

3X Kyocera TASKaIfa 2552 ci 

Výr. Č.: W2W6Z10620 

Výr. Č.: W2W6Z10675 

2x Kyocera Ecosys M3040 idn 

Výr. Č.: LSE7213168 

25X Kyocera Ecosys P2040 dn 

Výr. č.: VCY7145668 

Výr. Č.: VCY7246905 

Výr. č.: VCY7246907 

Výr. Č.: VCY7246912 

Výr. Č.: VCY7246914 

Výr. č.: VCY8146112 

Výr. Č.: VCY8146154 

Výr. Č.: VCY8146157 

Výr. Č.: VCY8149159 

Výr. Č.: VCY8149162 

Výr. č.: VCY2109366 

Výr. Č.: VCY2109316 

Výr. Č.: VCY2109368 

Výr. č.: W2W6Z10959 

Výr. Č.: LSE7213171 

Výr. Č.: VCY7145670 

Výr. Č.: VCY7246906 

Výr. č.: VCY7246909 

Výr. Č.: VCY7246913 

Výr. Č.: VCY7246918 

Výr. č.: VCY8146150 

Výr. č.: VCY8146155 

Výr. Č.: VCY8146158 

Výr. Č.: VCY8146160 

Výr. č.: VCY8146164 

Výr. Č.: VCY2109370 

Výr. Č.: VCY2109377 

MyQ(monitorovací a účtovací SW dle požadavků  zadávacího řízení) 



R.pro 

I 	PRODEJ A SERVIS KOPÍROVACÍ, KANCELÁŘSKÉ A VÝPOČETNÍ TECHNIKY 

[ 	 DIGITÁLNÍ COPY CENTRUM 
KAPUC(N 

II. 
1. V části 2. Parametry smlouvy se mění doba trvání Smlouvy, která se z p ůvodních 48 
měsíců  mění na 72 měsíců  (tj. prodlužuje se o 24 m ěsíců ). 
2. Objednavatel a Zhotovitel tímto Dodatkem č. 1 zároveň  dohodli, že od 1. 7. 2022 
bude Objednavatel platit Zhotoviteli měsíční nájemné a ceny za kopie dle části 2. 
Paramentry smlouvy, která nově  zní: 

Datum zdanitelného pin ěni (datum instalace) gn 

Doba trvání smlouvy (od data instalace): 	 ""' :72íii'ěóícŮ  
ľ 	 - 

Počáteční stav počitadel (status):CB 	 4' 	 O 

Měsíční limit počtu kopií formátu A4: 

(A3 = 2X A4) 

Měsíční poplatek za pronájem p ředmětu smlouvy: 

Měsíční poplatek za dohodnutý limit počtu kopií: 

Cena za další zhotovené kopie nad měsíční limit A4 
u strojů  TASKalfa 2552ci: 

(A3 = 2X A4) 

Cena za další zhotovené kopie nad m ěsíční limit A4 
u strojů  Ecosys M3040 idn: 

Cena za další zhotovené kopie nad m ěsíční limit A4 
u strojů  Ecosys P2040 dn: 

Smluvní maximální pokrytí A4 v %/ Cena za A4 za 
překročení o každé započaté Ob: 

(A3 = 2X A4) 

Zvolené služby: 

Xerooraflckíö oaoír (aramáž 80 a'):: 

Tonerové nápině  a sDotřební materiál: 

Běžně  000třebitelné náhradní díly včetně  oráce: 

Předzásobení sootřebním materiálem: 

Perioda zavezení sootřebního materiálu: 

Pracovní doba poskytování servisních služeb: 



za5tráu Objed 
V(adimír Měrka, 

za stranu Zhotovitele 

R.po 

101 	PRODEJA SERVIS KOP ĺROVACÍ, KANCELÁŘSKÉ A VÝPOČETNÍ TECHNIKY 
 DIGITÁLNÍ COPY CENTRUM 

KAPUCÍN 

Termín zahájení servisního zákroku: 

Termín odstranění závady: 

Termín poskytnutí náhradního za řízení: 

Perioda profylaxe (počet stran A4): 

Perioda fakturace: 

Splatnost faktur: 

Hlášení závad a požadavků : 

III. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nem ění a zůstávají v platnosti. 

2. Všechny ceny jsou uvedeny v K č  bez DPH v platné výši. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a ú činnosti dnem 
1. 7. 2022. Dodatek podléhá zákonnému uve řejnění v registru smluv, uve řejnění 
v registru smluv zajistí objednatel tak, aby byl dodatek uve řejněn před 1. 7. 2022. 

4. Pro případ, že tento dodatek není uzavírán za p řítomnosti obou smluvních stran platí, že 
nebude uzavřen, pokud jej některý z účastníků  podepíše s jakoukoli zm ěnou č i 
odchylkou, byť  nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou 
změnu či odchylku nebo dodatek následn ě  schválí. 

S. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedený dodatek č. 1 Smlouvy byl uveden 
v evidenci smluv vedené m ěstem Náměšt' nad Oslavou, která bude obsahovat údaje o 
smluvních stranách, p ředmětu dodatku, číselné značení tohoto dodatku a datum jeho 
podpisu. Smluvní strany výslovn ě  souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v tomto 
dodatku budou zpracovávány pro ú čely vedení evidence smluv. Dále prohlašují, že 
skutečnosti, uvedené ve výše uvedeném dodatku č. 1 Smlouvy, nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udě lují svolení kjejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkol ĺv  dalších podmínek. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 Smlouvy p řečetly, dob ře porozumě ly 
jeho obsahu, že je projevem jejich vážné a svobodné v ů le, nebyl sjednán v tísni ani za 
jinak jednostrann ě  nevýhodných  podmínek, na d ůkaz čehož připojují své podpisy. 

7. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, p ři čemž 
zhotovitel obdrží jeden stejnopis, objednatel dva stejnopisy smlouvy. 

8. Ve smyslu § 41 zákona č . 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších p ředpisů , se tato 
listina opatřuje doložkou tohoto znění: 
o uzavření dodatku č . 1 Smlouvy rozhodla za objednatele Rada m ěsta Náměště  nad 
Oslavou na své sch ůzi č. 9/2022 dne 2. S. 2022, usnesením u bodu 7. 

V Náměšti nad Oslavou dne,- 	iflQ -  2022 	V Třebíči dne 	T 'i 


